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מ"ת 72099/09/16 – מדינת ישראל נגד אברהים אלאעסם
בית משפט השלום בבאר שבע

01 נובמבר 2016 מ"ת 72099-09-16 מדינת ישראל נ' אלאעסם
מספר פל"א 41439/2016

לפני כבוד השופטת שרה חביב
מדינת ישראל

ע"י ב"כ מתמחה יואל עשור
המבקשת

נגד
 אברהים אלאעסם

ע"י ב"כ עו"ד ליאור כהן
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו על רקע כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סם
שלא לשימוש עצמי. מדובר בסם מסוג קוקאין במשקל של כ-6.6 גרם נטו ובסם מסוג חשיש במשקל של פחות משני

גרם.

עוד יש לציין כי בביתו של המשיב במהלך החיפוש נמצא משקל אלקטרוני וסך של 10,900 ₪ במזומן.

אין מחלוקת על קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

ב"כ המשיב ביקש להורות על שחרורו בתנאים נוכח העובדה שמדובר בצעיר נעדר עבר פלילי הסובל מקלסטרופוביה.

יש לקבלת תסקיר מעצר כי  והתרשמתי  בנסיבות אלה כבר בדיון הקודם הוצגו הערבים. לאחר ששמעתי את הערבים 
בעניינו של המשיב בין היתר לכך בשל סימני שאלה שעלו ביחס לטיב החלופה שהוצעה.

סובל ממנה  מתוארת הקלסטרופוביה  היתר  בין  המשיב,  של  נסיבותיו  את  סותר  אשר  מבחן  בפניי התסקיר  מונח  היום 
המשיב ואת השפעתה על חווית המעצר שלו.

שירות התרשם  עוד  הקלסטרופוביה,  רקע  ועל  המעצר  חווית  נוכח  המשיב  של  קשה  ממצוקה  התרשם  המבחן  שירות 
המבחן כי חווית המעצר היא משמעותית ומרתיעה עבור המשיב ומהווה עבורו הזדמנות לבחון את צרכיו ואת נזקקותו

הטיפולית.
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שירות המבחן התרשם עוד כי מדובר בצעיר אשר מקבל את הכללים הנורמטיביים ואת חשיבות הפעולה על פיהם.

נוכח האמור, ולאחר שהתרשם שירות המבחן מהערבים המוצעים, המליץ להורות על שחרורו של המשיב בתנאים של
מעצר בית מלא בבאר שבע בפיקוח הערבים שהתייצבו בשירות המבחן.

ב"כ המשיב מצטרף באופן טבעי להמלצה זו.

נסיבות ועל  משמעותית  בכמות  שהוחזק  קוקאין  מסוג  בסם  שמדובר  העובדה  על  ומצביע  מתנגד  המבקשת  ב"כ 
הראיות. מתיק  עולות  אשר  סחר  כוונת  על  המצביעות 

נוכח האמור, ביקש להורות על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ב"כ המבקשת לא טען ולו במילה כנגד מי מהערבים שהוצעו.

אשר ערבים  ובפיקוח  קטינים,  בו  שאין  במקום  שבע,  בבאר  היא  המוצעת  המעצר  חלופת  כי  העובדה  נוכח  סבורני, 
המבחן. שירות  המלצת  את  לקיים  יש  כי  בסמים,  שימוש  עושה  המשיב  כי  ולעובדה  העבירה  לאופי  מודעים 

סבורתני כי המסוכנות המסתברת מצדו של המשיב איננה כה גבוהה עד כי לא ניתן לאיין אותה בחלופה המוצעת, זאת
רקע על  במעצר  שעבר  המטלטלת  החוויה  נוכח  ובעיקר  פלילי  עבר  נעדר  הוא  כי  העובדה  הצעיר,  גילו  נוכח 

בתסקיר. שמפורט  כפי  הכל  סובל,  הוא  ממנה  הקלסטרופוביה 

כדי יש בהם  אך  שירות המבחן,  עולים מתסקיר  נתוניו של המשיב אשר  לא אפרט מכלול  פרטיותו של המשיב  מפאת 
לבסס את ההרשמות כי בחווית המעצר עד כה די כדי להרתיע את המשיב. וזאת ועוד, שירות המבחן מתעתד לשלב את

המשיב בטיפול נפשי ובטיפול מתאים לגמילה מסם.

לאור האמור, אני מורה על שחרור המשיב בתנאים כדלקמן:

א.        "מעצר בית" מלא בכתובת: משעול סוכות 12/2 באר שבע, בפיקוחם של משארקה אחמד עבדלנבי,
ת.ז 314035114, ו/או אלאעסם עואמר, ת.ז 200310274 (להלן:"הערבים ");

ולטיפולים רפואיים יוכל לצאת את "מעצר הבית" לדיונים משפטיים, פגישות בשירות מבחן  ב.         המשיב 
דחופים לאחר הודעה לקצין תורן בתחנת משטרת באר שבע ובליווי מי מהערבים;

וכי עליו להתייצב לדיון בתיק כי תנאי מתנאי שחרורו הוא התייצבות לדיונים בעניינו,  ג.         מובהר למשיב 
העיקרי בפני כב' השופט ליבדרו, ביום 09.11.2016 בשעה 12:00, וזאת בליווי אחד הערבים;
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ד.         ערבות עצמית בסך 20,000₪;

ה.        ערבות צד ג' של כל אחד מן הערבים בסך 15,000₪;

ו.         הפקדה כספית בסך 5,000₪ כתנאי לשחרור;

ז.         משיתה על המשיב צו פיקוח מעצרים למשך חצי שנה מהיום. שירות המבחן יעשה בקשות מתאימות
באשר לתנאי שחרורו של המשיב, ככל שיש לשלבו בהליך טיפולי כלשהו.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ז, 01/11/2016 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נוכח האמור, מעכבת שחרורו של המשיב עד ליום 03.11.2016 בשעה 13:00.

עד ליום 02.11.2016 בשעה 10:00, תודיע המבקשת בכתב לתיק בית המשפט אם בכוונתה להגיש ערר אם לאו.

ככל שלא תוגש בקשה ישוחרר המשיב בתנאים שנקבעו ביום 02.11.2016 לאחר השעה 10:00.

אין בהחלטה זו כדי למנוע הפקדת הערבון והחתומה על הערבויות על פי החלטת השחרור.

ניתנה והודעה היום ל' תשרי תשע"ז, 01/11/2016 במעמד הנוכחים.

שרה חביב , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

